[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня 2014 года

№ 170

 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 08.04.2010 № 61

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.04.2010 № 61 «О создании приемных эвакуационных пунктов сельского поселения Нижнесортымский» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

     П.В. Рымарев

	Приложение к постановлению

администрации сельского
поселения Нижнесортымский

от «16» июня 2014 года № 170

Состав

приёмного эвакуационного пункта №7,

расположенного в здании «Спортивный комплекс «Лидер» на территории
сельского поселения Нижнесортымский

	Наименование штатных
должностей
	Фамилия, имя,
отчество
	Место работы, должность

	1
	2
	3

	1.Начальник приемного эвакуационного пункта
	Сипок Елена Викторовна

	Директор муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер»

	2.Заместитель начальника приемного эвакуационного пункта
	Милютина Любовь Александрова
	Заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский

	Группа встречи и учета

	3.Начальник группы встречи и учёта
	Черданцев Евгений Анатольевич
	Начальник 138 пожарной части  федерального государственного казенного учреждения 2 отряда федеральной противопожарной службы Министерства чрезвычайных ситуации России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	4.Регистратор
	Волошина Елена Анатольевна
	Начальник службы контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский

	5.Регистартор
	Конеева Дарья Александровна
	Инструктор - методист муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер»

	Группа сопровождения и расквартирования (квартирьеров)

	6.Начальник группы
	Гречко Виталий Викторович
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест» (по согласованию)

	7.Сопровождаю-щий
	Муртазалиева Людмила Юрьевна
	Мастер жилищного фонда
общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест» (по согласованию)

	8.Сопровожда-ющие
	Шинкаренко Александр Николаевич
	Электрик общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест» (по согласованию)

	9.Квартирьер
	Егорова Елена    Фаритовна
	Заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер»

	10.Квартирьер
	Майсюк Андрей Викторович
	Юрист общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест» (по согласованию)

	Группа охраны общественного порядка

	11.Начальник
	Жевлаков

Александр Владимирович

	Старший участковый уполномоченный отделения полиции № 2    отдела Министерства внутренних дел России по Сургутскому району капитан полиции (по согласованию)

	12.Дружинник
	Карпунин Владимир Эдуардович
	Помощник опреативного дежурного отделения полиции №2 отдела Министерства внутренних дел России по Сургутскому району прапорщик полиции (по согласованию)

	13.Дружиник
	Лосовская Александра Владимировна
	Помощник оперативного дежурного отделения полиции №2 отдела Министерства внутренних дел России по Сургутскому району старшина полиции (по согласованию)

	Группа матери и ребенка

	14.Начальник
	Бариева Резеда Альфатовна
	Заместитель заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Снежинка» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей (по согласованию)

	15.Заместитель
начальника
	Осипова Марина Викторовна
	Заместитель заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей «Северное сияние» (по согласованию)

	Группа медицинского обеспечения

	16.Начальник
	Щербаева Гульзамина Борисовна
	Врач скорой помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа Югры «Нижнесортымская участковая больница» (по согласованию)

	17.Медсестра
	Барышникова Елена Викторовна
	Медицинская сестра врача общей практики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа Югры «Нижнесортымская участковая больница» (по согласованию)

	Группа обеспечения питания

	18.Начальник
	Хилько Мария Юрьевна
	Заведующий кафе «Глория»
общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест» (по согласованию)

	19.Заместитель

начальника
	Камалова Зульфат Аскатовна
	Повар  4-го разряда кафе «Глория»

общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест» (по согласованию)

	20.Стол справок
	Семенова Оксана Васильевна
	Ведущий специалист службы по работе с военнообязанными администрации сельского поселения Нижнесортымский

	21.Комендант
	Костенко Оксана Валерьевна
	Начальник отдела кадров муниципального унитарного предприятия  «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский

	22.Посыльный
	Волкорез Владимир Александрович
	Водитель администрации сельского поселения Нижнесортымский